
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 – 13855 – Poz. 2420, 2421

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art. 18a i 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121, 
poz. 844 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§1. W uchwale nr XXXVII/281/2009 Rady Miej-
skiej w Wolsztynie z dnia 25 listopada 2009 roku w 
sprawie opłaty od posiadania psów na 2010 rok w 

§5 w ust. 2 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) w sołectwie Barłożnia – Piechocka Hanna zam. 

Wola Dąbrowiecka 6”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wolsztyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 
lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 
2006 roku Dz.U. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr XXXVII/282/2009 Rady Miej-
skiej w Wolsztynie z dnia 25 listopada 2009 roku 
w sprawie opłaty targowej w §3 w ust. 2 pkt 4 
otrzymuje brzmienie:

„4) w sołectwie Barłożnia – Piechocka Hanna 
zam. Wola Dąbrowiecka 6”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wolsztyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz

2420

UCHWAŁA Nr XL/310/2010 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVII/281/2009 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 25 listopada 2009 
roku w sprawie opłaty od posiadania psów na 2010 rok

2421

UCHWAŁA Nr XL/311/2010 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVII/282/2009 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 25 listopada 2009 
roku w sprawie opłaty targowej


